



Veřejná zakázka:
„Ostrov, Oprava ulice U Nemocnicev úseku Borecká – nemocnice

Odpovědi na dotazy uchazečů

Dotaz zájemce č. 1:

V předložených podkladech zadávací dokumentace k výběrovému řízení chybí řešení dopravního opatření během oprav. Toto není položkou zahrnuto ani ve výkaze výměr. Má uchazeč předpokládat, že DIO zajistí na své náklady zadavatel, včetně vyřízení na příslušných úřadech?

Odpověď zadavatele:

DIO zajistí na své náklady zadavatel, včetně vyřízení na příslušných úřadech.

Dotaz zájemce č. 2:

Zadavatel předpokládá zahájení prací 6.8. a ukončení nejpozději 10.9. 2018, dle zkušeností zhotovitele vyřízení DIO trvá zhruba měsíc, je zadavatel přístupný termín dokončení díla posunout na konec měsíce září?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel není přístupný posouvat termín dokončení díla.


Ivan Vysocký
vedoucí odboru SMM

Město Ostrov
MĚSTSKÝ ÚŘAD OSTROV
odbor správy majetku města
-1-